VILLE D ARDENTES

approuvée a l'unanimité

NUMERO

2024-20

2024-21

2024-22

2024-23

2024-24

2024-25

2024-26

2024-27

2024-28

2024-29

2024-30

2024-31

2024-32

OBIJET

Fixation des taux d'imposition

Plan de formation des élus

Subventions 2024

Budget primitif 2024

Mise en place fongibilité des crédits pour le budget 2024
pour la commune d’Ardentes soumis au référentiel
budgétaire et comptable M57

Extension école Saint-Vincent Avenants lots 1-5-6-7 et 11

Extension du cimetiere - Avenant n°1 pour le lot n°1

Approbation rapport CLECT Culture

Groupement commande marché télécommunications

Dispositif de signalement des actes de violence

Réglement intérieur gymnase « Les Grands Buissons » et

DOJO

Conventions avec les associations

Charte d’utilisation supports numériques d’information

LISTE DES DELIBERATIONS
DU CONSEIL MUNICIPAL

SEANCE DU JEUDI 03 AVRIL 2024

DECISION

approuvée a
21 voix POUR
1 voix CONTRE

approuvée a
['unanimité
approuvée a
['unanimité
approuvée a
20 voix POUR

2 ABSTENTIONS

approuvée a
['unanimité

approuvée a
['unanimité
approuvée a
['unanimité
approuvée a
['unanimité
approuvée a
['unanimité
approuvée a
['unanimité
approuvée a
['unanimité
approuvée a
['unanimité

approuvée a
['unanimité



2024-33

Changement de nom de I'école élémentaire Saint-Vincent

2024-34

2024-35

Travaux vestiaires du stade - demande de subvention

2024-36

AffichéBEBublié le 03 avril 2024
3 goEn )

ey -

Devenir de la piscine

Personnel - Création d'un emploi permanent au service

technique

8 voix POUR
8 voix CONTRE

6 ABSTENTIONS

16 voix pour « Ecole
élémentaire des 2
Rives »

6 voix pour « école
élémentaire de La
Passerelle »

approuvée a
['unanimité

approuvée a
['unanimité



