

## LISTE DES DÉLIBÉRATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

## **SÉANCE DU JEUDI 03 AVRIL 2024**

NUMERO	OBJET	DÉCISION
2024-20	Fixation des taux d'imposition	approuvée à 21 voix POUR 1 voix CONTRE
2024-21	Plan de formation des élus	approuvée à l'unanimité
2024-22	Subventions 2024	approuvée à l'unanimité
2024-23	Budget primitif 2024	approuvée à 20 voix POUR 2 ABSTENTIONS
2024-24	Mise en place fongibilité des crédits pour le budget 2024 pour la commune d'Ardentes soumis au référentiel budgétaire et comptable M57	approuvée à l'unanimité
2024-25	Extension école Saint-Vincent Avenants lots 1-5-6-7 et 11	approuvée à l'unanimité
2024-26	Extension du cimetière - Avenant n°1 pour le lot n°1	approuvée à l'unanimité
2024-27	Approbation rapport CLECT Culture	approuvée à l'unanimité
2024-28	Groupement commande marché télécommunications	approuvée à l'unanimité
2024-29	Dispositif de signalement des actes de violence	approuvée à l'unanimité
2024-30	Règlement intérieur gymnase « Les Grands Buissons » et DOJO	approuvée à l'unanimité
2024-31	Conventions avec les associations	approuvée à l'unanimité
2024-32	Charte d'utilisation supports numériques d'information	approuvée à l'unanimité

		8 voix POUR
2024-33	Devenir de la piscine	8 voix CONTRE
		6 ABSTENTIONS
2024-34	Changement de nom de l'école élémentaire Saint-Vincent	16 voix pour « École élémentaire des 2 Rives » 6 voix pour « école élémentaire de La Passerelle »
2024-35	Personnel - Création d'un emploi permanent au service technique	approuvée à l'unanimité
2024-36	Travaux vestiaires du stade - demande de subvention	approuvée à l'unanimité

